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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring. Endvidere kontrolleret forrum til toilet.
Kontrolleret procedure for produktion af fødevare.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal være separate faciliteter til vask
af fødevarer. Følgende er konstateret: Virksomheden har en
vask i virksomheden og en opvaskemaskine. Der er ingen vask
separat til vask af hænder og virksomheden har flere ansatte i
køkkenet på samme tid og har håndtering af kød, frugt og
grønt. Det er FVST vurdering at virksomheden skal have en vask
kun beregnet til vask af hænder og en vask til vask af fødevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi sørger for at
få en håndvask, så vi har 2 vaske. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af køkken med



Køgevejens Børne- og

Ungdomshus

 

Gammel Køge Landevej 276

2650  Hvidovre

26381878

Kontrolrapport

side 2 af 2

28-11-2023

inventar, køleskabe, og lagret i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling og har
ingen risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ingen risikoanalyse, men udarbejder en med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt om at virksomheden også skal have et egenkontrolprogram og dokumentere relevante
temperature med egnet termomtre.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt om korrekt placering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nyummer via virk.dk
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


